SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

TRUNG TÂM Y TẾ THAN UYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1153/TTYT-KH

V/v điều chuyển trả giường bệnh điều trị nội

trú khoa tại Trung tâm Y tế Than Uyên

Than Uyên, ngày 07 tháng 12 năm 2025

Kính gửi: BHXH cơ sở Than Uyên.

Căn cứ Hợp đồng số 01/HĐKCB-BHYT ngày 02/6/2025 giữa Trung

tâm Y tế Than Uyên và Bảo hiểm xã hội huyện Than Uyên về việc khám

bệnh, chữa bệnh Bảo hiểm Y tế;

Căn cứ Công văn số 1152/TTYT-KH ngày 06/12/2025 của Trung tâm Y

tế Than Uyên về việc điều chuyển tăng cường giường bệnh điều trị nội trú

khoa tại Trung tâm Y tế Than Uyên.

Trung tâm Y tế Than Uyên điều chuyển trả giường bệnh sang tại khoa

Nhi, khoa Truyền nhiễm về các khoa đã điều chuyển trước đó, cụ thể như sau:

(phụ lục chi tiết kèm theo)

Trung tâm Y tế Than Uyên thông báo với BHXH cơ sở Than Uyên

được biết để phối hợp trong công tác thanh quyết toán chi phí khám chữa

bệnh BHYT./.

Nơi nhận:
- BHXH CS Than Uyên;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, KH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cao Thị Thúy Hà

DANH SÁCH ĐIỀU GIƯỜNG BỆNH
(kèm theo Công văn số 1153/TTYT-KH ngày 07/12/2025 của Trung tâm Y tế Than Uyên)

TT Nội dung Đơn vị Số lượng Khoa chuyển Khoa nhận Ghi chú

1 Giường bệnh Cái 03 Truyền nhiễm Phụ sản

2 Giường bệnh Cái 02 Nhi Nội

Tổng  05

		2025-12-09T10:08:05+0700

		2025-12-09T10:47:39+0700